




















































































































































































tel. +48 795 519 470
slaskie@kominus.com.pl

tel. +48 795 519 470
opolskie@kominus.com.pl

tel. +48 795 519 462
podlaskie@kominus.com.pl

tel. +48 795 519 462
mazowieckie@kominus.com.pl

tel. +48 795 518 401
zachodniopomorskie@kominus.com.pl

tel. +48 795 518 401
lubuskie@kominus.com.pl

tel. +48 795 519 446
dolnoslaskie@kominus.com.pl

tel. +48 795 518 395
kujawsko-pomorskie@kominus.com.pl

tel. +48 795 518 395
warminskomazurskie@kominus.com.pl

tel. +48 795 518 395
pomorskie@kominus.com.pl

tel. +48 795 518 705
podkarpackie@kominus.com.pl

tel. +48 795 518 705
lubelskie@kominus.com.pl

tel. +48 795 518 401
wielkopolskie@kominus.com.pl

tel. +48 795 518 401
lodzkie@kominus.com.pl

tel. +48 795 518 401
swietokrzyskie@kominus.com.pl

Dolnośląskie Podkarpackie Kujawsko-pomorskie

Podlaskie Lubelskie Pomorskie

Lubuskie Śląskie Łódzkie

Świętokrzyskie Mał opolskie Warmińsko-mazurskie

Mazowieckie Wielkopolskie Opolskie

Zachodniopomorskie

tel. +48 795 518 403
malopolskie@kominus.com.pl

Skontaktuj się z Menadżerami Regionów Sprzedaży






